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NICA L' distribucija plina d.o.0.
T MB: 2374862
IARA: Pe S oIB: 59822583580
o ———--1 . _Mosna ulica Ji5, 48000 Koprivnica
: entrala: 048 251 833

fax: 048 251 898

REPUBLIKA HRVATSKA o
KOPRIVNICKO - KRIZEVACKA ZUPANIJA Broj: 2 00h /4D -
OPCINA PETERANEC

Matije Gupca 13

48321 Peteranec

e Koprivnica, 19.12.2013. B

Predmet:  posebni uvjeti gradnje

Temeljem vaseg dopisa klasa: 363-05/12-01/06, ur. broj: 2137/12-13-48, od 18.12.2013. godine
u vezi zahtjeva za utvrdivanje posebnih uvjeta gradnje za izgradnju odvodnje naselja Hlebine i Sigetec,
te uvidom u dostavljeni nam "Idejni projekt" Z.0.P.: 2720 DGI91, broj projekta i broj mape: 2720 od
studenog 2013. godine, izraden od "Dippold & Gerold HIDROPROJEKT 91" d.o.o. Zagreb, po
glavnom projektantu Davoru Strbencu, dipl. ing. grad., sukladno MreZnim pravilima plinskog
distribucijskog sustava (NN br 50/09), Koprivnica plin d.o.o. - Operator distribucijskog sustava (u
daljnjem tekstu ODS) izdaje sljedece uvjete;

1. Prema "Idejnom projektu" predmetna kanalizacija ¢e se prilikom izgradnje na pojedinim
dionicama trasa ukapati paralelno sa srednje tlanim plinovodom, isto tako predmetna
kanalizacija ¢e se kriZati sa srednje tlanim plinovodom i plinskim priklju¢cima (Sto je
vidljivo na situaciji poloZaja instalacija plinovoda u prilogu),

2. Prije po&etka izvodenja gradevinskih radova vezanih uz izgradnju predmetne kanalizacije u
neposrednoj blizini plinovoda, potrebno je ru¢nim popreénim prekopima utvrditi to¢an

~ polozaj i dubinu plinovoda,

3. U neposrednoj blizini plinovoda i plinskih priklju¢aka dozvoljen je isklju€ivo ruéni iskop
bez upotrebe krampa,

4. Cijevi predmetne kanalizacije je kod paralelnog ukapanja sa plinovodom potrebno ukopati
na udaljenosti od min. 1,0 m od cijevi plinovoda,,

5. Cijevi predmetne kanalizacije je na mjestima krizanja sa plinovodom i plinskim
prikljuécima potrebno ukopati min. 0,5 m ispod cijevi plinovoda i prikljucaka,

6. Iznimno, ukoliko cijevi predmetnog vodovoda kod paralelnog ukapanja i kriZanja sa
plinovodom i plinskim prikljugcima nije moguée odmaknuti na uvjetovanim udaljenostima,
projektant treba u dogovoru sa predstavnikom ODS - a, pronaéi odgovarajuce tehnicko
rjeSenje,

7. Za sva eventualno nastala oSteenja na plinovodu i prikljuécima, troskove sanacije snosi
investitor,

8. U glavnom projektu, projektant treba na zajednickoj situaciji ucrtati instalacije kanalizacije
i instalacije plinovoda, te prikazati njihov medusobni poloZaj,

9. O pocetku radova, izvoda¢ je duzan pismeno obavijestiti ODS - a,

KOPRIVNICA PLIN - distribucija plina, druStvo s ugraméen'om odgovornoscu. Koprivnica, Mosna ulica 15 e Drudtvo je upisan® u registar Trgovackog suda u Bjelovaru ped brojem MBS (010089267

Ratun drudlva se vodi kod Podravske banke d.d. Koprivnica e IBAN. HR5623860021110005376 « Temeljni kapital drutva iznosi 32.143.500,00 kn i uplacen je u cijelosti @ Marinko Bagaric, dipling. direkter



10. Prije potetka radova na izgradnji predmetne kanalizacije, investitor je uz prilaganje
projektne dokumentacije sukladno ¢lanku 11. Mreznih pravila plinskog distribucijskog
sustava, duan zatraZiti suglasnost za izvodenje radova u zastitnom pojasu distribucijskog

sustava,
11. Uvjetujemo nadzor prilikom izvodenja radova,
12. Uvijeti izdani od strane ODS - a, vaZe dvije godine od datuma njihovog izdavanja.

S postovanjem!

DIREKTOR

Marinko Bagari¢, dipl. ing.

Prilog: Situacija poloZaja instalacija plinovoda.
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INDUSTRIJA NAFTE, d.d.

SD ISTRAZIVANJE | PROIZVODNJA NAFTE | PLINA

SEKTOR PODRSKE ISTRAZIVANJU | PROIZVODNJI

Avenija V. Holjevca 10
Zagreb

Tel: 3851 645 0558
Fax: 385 1 645 2522

Na$ znak - Re: 50684776/23-12-13/1781-433/AK

Datum - Date: 23. prosinca 2013.

PREDMET:

U privitku dopisa dostavljamo Vam suglasnost bez posebnih uvjeta za zahvat u
prostoru: ODVODNJA NASELJA HLEBINE | SIGETEC, izdanu od INA d.d., SD IstraZivanje i

proizvodnja nafte i plina.

U privitku:

DIPPOLD & GEROLD
HIDROPROJEKT 91
d.o.o. za projektiranje
n/r gda. Marina Dugosija
Desprimska 8

10 257 Brezovica

Suglasnost bez posebnih uvjeta

1. Obrazac C 0342.003.05, br. 50684776/23-12-13/1781-433/AK;

Co:

Sretno!

Direktorica Sektora podrske
istraZivanja i proizvodniji

A
-f A

Dlana Prpi¢, d|p| ng.

218

; INDUSTRIJA uq" vd.d. Av. V. Holjevea 10, Zagreb

1. SluZba za odnose s drzavnom i lokalnom upravom IPNP, ovdje.

Banka - Bank

Privredna banka Zagreb d.d,
Raifleisenbank Ausiria d.d.
Zagrebacka banka d.d.

Societe Generale-Splitska banka d.d.
OTP banka Hrvatska d.d.

INA, d.d.

Avenija Veceslava Holjevca 10
10002 Zagreb p.p. 555

Hrvatska - Croatia

Telefon - Telephone +385(1)6450000

Adresa - Address

Ratkoga 6, 10000 Zagreb

Petrinjska 59, 10000 Zagreb

Trg bana Josipa Jelagica 10, 10000 Zagreb
A. BoSkovica 16, 21000 Split
Domovinskor rata 3, 23000 Zadar

IBAN broj - IBAN Number

HRS2 2340 0091 1000 2280 2
HA70 2484 0081 1006 1948 3
HREZ 2360 0001 10130358 &
HRB1 2330 0031 1002 0454 &
HRSE 2407 0001 1001 5214 ¢

Trgovatki sud u Zagrebu
Commercial Court in Zagreb
MBS: 080000604

9.000.000.000,00 kn - HRK

Faks - Fax + 385(1)6452100 Hrvatska postanska banka d.d Juridiceva 4, 10000 Zagreb HR78 2330 0011 1003 3707 6 ‘i I . .
M Sberbank d.d Vardavska 8, 10000 Zagreb HR7S 2503 0071 1000 6218 3 Broj izdanih dianica / Nominalna vrijednost
NATIXIS Avenue Pierts Mendes 30, 75013 Paris FR76.30007 99999 27 02167200059 No. of issued shares / Nominal value
UniCredit Bank Austria AG Schottengasse 68, A1010 Wien AT21 12000528 44003466 (EUR)  10,000.000 /900,00 kn - HRK
AT 12000528 4400 3267 {USD)  Maticni broj - Reg. No. 3586243

BNP Paribas (Suisse) SA
ING Bank NV

Credit Agricole (Suisse) SA
Predsjednik i Elanovi Uprave / President and members of the Management Board:
Zoltan Aldott, Niko Dali¢, Pal Zoltan Kara, Ivan Kresi¢, Davor Mayer, Péter Ratatics

Predsjednik Nadzomog odbora / President of the Supervisory Board: Sinida Petrovié

Place de Hollande 2, Case Postale 5060 1211 Geneve 11
PO BOX 1800, 1000 BV Amsterdam
4 qual General - Guisan, CH 1204

CHO5 0868 6001 08E7 4000 2 (EUR)
CH25 0868 6001 0BET 4000 1 ({LISD)
NL98 INGB 0850 7815 38

NL23 INGB 0020 0370 80
CH36 0B74 1016 2235 0000 1

QIB - 27759560625

Uplaten temeljni kapital - Paid capital stock
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SUGLASNOST BEZ POSEBNIH 00
SD ISTRAZIVANJE | UVJETA GRADENJA Stranica:
PROIZVODNJA NAFTE | 1/1
PLINA
Obrazac C

Na osnovu VaSeg ZAHTJEVA, dopis bb od 20. prosinca 2013. godine, radi izdavanja posebnih
uvjeta iz ¢lanka 106.a stavka 1. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (NN 76/07, 38/09, 55/11,
90/11, 50/12 i 55/12, u daljnjem tekstu Zakon), za zahvat u prostoru: ODVODNJA NASELJA
HLEBINE | SIGETEC, nakon obrade dostavljenih geodetskih podloga od strane ovlastenog
inZenjera geodezije, a u skladu sa ¢lankom 109. stavka 3. Zakona izdajemo Vam:

SUGLASNOST BEZ POSEBNIH UVJETA GRADENJA

na idejni projekt (broj projekta: 2720, iz studenog 2013. godine), za izdavanje LOKACIJSKE

DOZVOLE, buduéi da na podrudju zahvata nema gradevina i instalacija INA d.d., SD
IstraZivanje i proizvodnja nafte i plina.

Aktivnost Ime i prezime Potpis Funkcija Broj / Datum
; : o i | A N\ 4 Struénjak za proizvodnj
2 L Ve Il 1Z Ju _1D.- L,
Izradila Ana Kl’a“ Vrsalovig, dlpi ing. M’\ \’.(3 L m—— p”n 50684776/23-12-13/1781-433/AK

-

! - - s Vodedi inzenjer za ;
Kontrolirao | Branko Kristofek, dipl. ing.. Z /) %’77"’[ i 23. prosinca 2013.
.)W ) I geologiju
/

0342.003.05




KLASA: 361-03/13-01/4602
URBROIJ: 376-10/MK-13-2 (VS)
Zagreb, 23. prosinca 2013. god.

Republika Hrvatska
Koprivni¢ko-Krizevatka Zupanija
Op¢ina Peteranec
Opéinski nacelnik
Matije Gupca 13
48321 Peteranec

PREDMET: POSEBNI UVJETI GRADNJE

Investitor: OPCINA PETERANEC

Gradevina: ODVODNJA NASELJA HLEBINE i SIGETEC

Lokacija: K.O. HLEBINE, K.O. SIGETEC, K.O. PETERANEC

Veza: Vas dopis KLASA: 363-05/12-01/06, URBROIJ: 2137/12-13-45, od
17. prosinca 2013.

Projektant (investitor) odvodnje duZan je od operatora za pruZanje elektronickih
komunikacijskih usluga putem EK vodova (popis u prilogu) pribaviti izjavu o poloZaju
navedene infrastrukture u zoni zahvata. U sluéaju da je utvrdeno da u planiranoj zoni zahvata
postoji elektroni¢ka komunikacijska infrastruktura i druga povezana oprema (EKI) potrebno
je za navedenu odvodnju projektirati zadtitu EKI prema odredbama Pravilnika o naginu i
uvjetima odredivanja zone elektroni¢ke komunikacijske infrastrukture i druge povezane
opreme, zaStitne zone i radijskog koridora te obveze investitora radova ili gradevine (NN
75/13). Zastitu postoje¢e EKI sukladno odredbama iz €l 26. Zakona o elektronitkim

komunikacijama (NN 73/08, 90/11, 133/12 i 80/13) je potrebno obuhvatiti projektom.

U koliko se izjavom utvrdi da u zoni zahvata ne postoji kabelska kanalizacija, projektant je
duZan u projektu predvidjeti koridor ili trasu za kabelsku kanalizaciju sukladno odredbama
Pravilnika o tehni¢kim uvjetima za kabelsku kanalizaciju (NN 114/10 i 29/13).

S poStovanjem,

RAVNATELJ,
i de

| ELEKTROMNICAE | Y .
Roberta Frangeis Mihoaovida 9 MIRSC Mario Weber

3 ZAGREUW®

Dostaviti: Naslovu preporu¢eno
Prilog:  ldejno rjeSenje za lokacijsku dozvolu
Popis operatora

HRVATSKA AGENCIJA 2A POSTU | ELEKTRONICKE KOMUNIKACIJE
Roberta Frange3a Mihanovica 9, 10110 Zagreb / OIB: 87950783661 / Tel: {01) 7007 007, Fax: (01) 7007 070 / www.hakom.hr



POPIS OPERATORA ZA PRUZANJE ELEKTRONICKIH KOMUNIKACIJSKIH USLUGA PUTEM ELEKTRONICKIH

KOMUNIKACIJSKIH VODOVA
t: 65 66 160
1| B.NET HRVATSKA d.o.0. Avenija Dubrovnik 16 10000 Zagreb 091 6566 160 | infrastruktura@bnet.hr
£ 65 96 530
HRVATSKI TELEKOM d.d. ; Marijana Tudman
2 Resgils 1 Av. Dubrovnik 26 10000 Zagreb 098 200307 marijana.tudjman@t ht.hr
HRVATSKI TELEKOM d.d. . y : Mirela Domazet
Regiia 2 Vinkovacka 19 21000 Split 098 320991 mirela.domazet@t ht hr
HRVATSKI TELEKOM d d. o i Milan Mataija
Regija 3 Ciottina 17a 51000 Rijeka 098 610610 milan.mataija@tht. hr
HRVATSKI TELEKOM d.d. . .. Mladen Kuhar
Regija 4 K.A. Stepinca 8b 31000 Osijek 098 467457 mladen.kuhar@ t ht.hr
3 | METRONET TELEKOMUNIKACIE d.d. Ulica grada Vukovara 269 d | 10000 Zagreb M Mw WW Mww sim_dokumentacija@metronet.hr
e . t: 01/5492 310 | Damir Hr#ina
4 | OT-OPTIMA TELEKOM d.d. Regija sjever Bani 75a, Zagreb 10010 Zagreb f: 01/ 54 92 019 | damir.hrzina@optima-telekom.hr
Zeljko Parmaé
OT-OPTIMA TELEKOM d.d. Regija jug Trg Hrvatske bratske 21000 Split 021492830 | Zeljko.parmac@ optima-
zajednice 8/11
telekom.hr
g . s - Alojz Sajina
OT-OPTIMA TELEKOM d.d. Regija zapad A. Kactica MioZica 13 51000 Rijeka 051 492 711 alojz.sajina@ optima-telekom hr
OT-OPTIMA TELEKOM d.d. Regija istok Lorenza Jagera 2 31000 Osijek 031492931 | ZclkoPleta

zeljko.plesa@optima-telekom.hr

Ako se objekt gradi u Zupan

ENA:Bnet sa svojom mrezom prisutan Je uslijede¢im Zupanijama:

Grad Zagreb

Zagrebacka Zupanija

Splitsko-dalmatinska Zupanija

Zadarska Zupanija

Osjecko-baranjska Zupanija

Primorsko-goranska Zupanija

sen

iji koja nije na popisu tada nije potrebno kontaktirati B.NET HRVATSKA d.o.o0.




REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO ZDRAVLJA

Uprava za sanitarnu inspekciju

Sektor Zupanijske sanitarne inspekcije i pravne podrske
Sluzba Zupanijske sanitarne inspekcije

PJ- Odjel za sjeverozapadnu Hrvatsku

Ispostava - Koprivnica

KLASA:540-02/13-03/674
URBROIJ: 534-09-2-1-2-1/3-13-2
Koprivnica, 19.12.2013.

VEZA KLASA: 363-05/12-01/06 OD 13.12.2013.

Ministarstvo zdravlja, Uprava za sanitarnu inspekciju, SluZba Zupanijske sanitarne inspekcije,
PJ-Odjel za sjeverozapadnu Hrvatsku, Ispostava Koprivnica, u postupku utvrdivanja posebnih uvjeta
uredenja prostora po zahtjevu Opcine Peteranec, Ul. Matije Gupca 13, Peteranec, investitora Opéine
Peteranec, Ul. Matije Gupca 13, Peteranec, za izdavanje lokacijske dozvole za zahvat u prostoru:
izgradnju odvodnje naselja Hlebine i Sigetec, a sve prema Idejnom projektu broj TD: 2720
izradenom po ,.Dippold & Gerold Hidroprojekt 91¢ d.o.o. iz Zagreba, Desprimska 8, Brezovica, na
temelju ¢1.13. Zakona o sanitarnoj inspekciji (NN br. 113/08, 88/10) i ¢lanka 109. stavka 3. Zakona o
prostornom uredenju i gradnji (NN br.76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12) utvrduje slijedece:

SANITARNO TEHNICKE I HIGIJENSKE UVJETE

1. Cjevovode kanalizacije treba izgraditi u skladu s hidrauli¢kim proraéunom svih predvidenih
priklju¢aka, vodonepropusno, a na osnovu pozitivnih propisa za izgradnju ovakvih gradevina.
Cjevovode treba zastititi od vanjskih utjecaja.

2. Potrebno je pridrzavati se i drugih uvjeta kojima se osigurava zastita podzemnih voda i zastita
okoliSa, a ujedno i provode mjere za za$titu pucanstva od zaraznih bolesti.

3. Prilikom tehni¢kog pregleda predmetne gradevine sanitarnom inspektoru treba predo¢iti na uvid
ateste i izvje§¢a ovlaStenih ustanova:

- dokaz vodonepropusnosti i funkcionalnosti kanalizacijskih instalacija

DOSTAVITL:
(1)Opéina Peteranec, Ul Matije Gupca 13, Peteranec
2. Pismohrana




HANSEINAFTOVOD dionicko drustvo

Miramarska cesta 24, HR-10000 Zagreb, P.P.200
telefon: +385 (0)1 3039-999, fax: +385 (0)1 3095-482
0IB: 89018712265, e-mail: janaf@janaf.hr, www.janaf.hr

SEKTOR RAZVOJA | INVESTICIJA

REPUBLIKA HRVATSKA
KOPRIVNICKO-KRIZEVACKA ZUPANIJA
OPCINA PETERANEC

Opcinski nacelnik

Matije Gupca 13
48321 Peteranec

Zagreb, 24. prosinca 2013.

Nas znak i broj: 1-2.2.-576/13/ljb/so
Va§ znak i broj:363-05/12-01/06

REPE?B&M.& HREVATSHA
KOPRIVNICKO-KRIZEVAGKA 70, MIJA
2137792 - 0PSINA ?E?'ER#‘FHEB.
PRIMLJENO: Cwiife T

KLAS.OZNAKA:  JUSTR JEp.

URUDZ BR..

PREDMET: Izgradnja odvodnje naselja Hlebine i Sigetec

- posebni uvjeti, dostavlja se

Temeljem vaSeg zahtjeva od 17.12.2013., za izdavanjem posebnih uvjeta u svrhu
ishodenja lokacijske dozvole za izgradnju predmetnog zahvata u prostoru, utvrdili smo da
nema posebnih uvjeta. Uvidom u zaprimljeni idejni projekt br: 2720, iz studenog 2013. god.,
izraden po tvrtki Dippold & Gerold HIDROPRJEKT 91 d.o.0., iz Brezovice i dokumentaciju
izvedenog stanja instalacija JANAF-a, vidljivo je da se predmetna gradnja nalazi izvan

zastitnog pojasa naftovoda.

S postovanjem,

Direktor Sektora razvoja i investicija:

 —
A Bk, J e i
‘ Boris Mesi¢ |
- IR WO
Prilog: povrat dokumentacije
Dostaviti: Naslovu
Arhiva
7y
Jadranski naftovod, dionicko drustvo Poslovne banke:
Trgovadki sud u Zagrebu MBS: 080118427 Zagrebacka banka d.d. Zagreb HR9723600001101377267
Temeljni kapital: 2.720.676.600,00 kuna podijeljen u Hrvatska postanska banka d.d. Zagreb HR2023900011100017632
1.007 658 redovnih dionica nomin. vrijednosti 2.700,00 kn Privredna banka d.d. Zagreb HR4523400091100125889
Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb HR0324840081100533583

soncnviees oAl W swow s Wt §  sorenuveos WS Uprava: Dragan Kovatevic predsjednik, Jaksa Marasovic
i b s i ¢lan, Bruno Sari¢ &lan; Predsjednik NO: Marija Bilman

Erste & Steiermérkische Bank d.d. Zagreb ~ HR9324020061100258296



REPURLIVA HBYVATSKA
KOPHIVNICK TPANLIA
2137712 -0

REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA
POLICIJSKA UPRAVA KOPRIVNICKO-KRIZEVACKA
SLUZBA ZAJEDNICKIH | UPRAVNIH POSLOVA
INSPEKTORAT UNUTARNJIH POSLOVA

Broj: 511-06-04/5-140-88/2-13. |
Koprivnica, 23.12.2013.

KOPRIVNICKO-KRIZE}/ACKA ZUPANIJA
OPCINA PETERANEC
Matije Gupca 13, 48321 Peteranec

Predmet: Opéina Peteranec,
lzgradnja sustava odvodnje naselja Hlebine i Sigetec
Posebni uvjeti gradnje iz podrucja zastite od pozara,
- daje se ocitovanje .-

U svezi vaeg zahtjeva Klasa: 363-05/12-01/06, Urbroj: 2137/12-01/06 od
12.12.2013. za utvrdivanje posebnih uvjeta gradnje s naslova zastite od pozara za
izgradnju sustava odvodnje naselja Hlebine i Sigetec, investitora Opc¢ine Hlebine i
Peteranec, a kojem zahtjevu je priloZzen Idejni projekt 2720 od studenog 2013.
izraden od strane Dippold & Gerold Hidroprojekt 91 d.o.o. za projektiranje,
izvje$éujemo vas da za predmetni zahvat u prostoru nemamo posebnih uvjeta
gradnje.

Voditelj. Inspektorata:
7= Mirko Krajina

- !{! h
7 PR

Dostavljeno: | SLTEE |

1. Naslovu
2. Pismohrana.-




Ziro-ratun: 2386002-1100513907
Matiéni (porezni) broj: 1286986
OIB: 16406615746

{1 WWw.zue-ke.hr

ZUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE
Koprivnicko-kriZzevacke Zupanije
48260 Krizevei, 1. Z. Dl%ankoyeckogS TSKA

UACKA ZUPAN

FeViMIPaNTATIAR Y,

2i37/12 -4 JENA PFTEBANEG

}Te:cgon: Egig));”—;gg T 77T Etmail: zuc-krizevei@ke.t-com hr
elefax: - :
w(ﬁzrwa
KLASA:340-09/13-03/217 T ]
UR. BROJ: 2141-376-06-1485-5-2} . T
Krizevci, 24.12.2013. i I

Zupanijska uprava za ceste, praviia 0Soba za upravljanje 7 zupamj jskim i lokalnim cestama, Krizevci,
1.Z. Dijankoveckog 3, na temelju Zakona o cestama (N.N. br. 84/11, 22/13, 54/13), €l. 55. stavak 1,

povodom zahtjeva Opéine Peteranec (Klasa: 363-05/12-01/06 Ur. Br.:

2137/12-13-44), a u

predmetu utvrdivanja Posebnih uvjeta gradenja, utvrduje:

POSEBNE UVJETE GRADENJA

. Utvrduju se Posebni uvjeti gradenja za izgradnju sustava odvodnje naselja Hiebine 1 Sigetec, na
javnoj cesti, odnosno unutar zastitnog pojasa javne ceste ZC 2113, ZC 2114, ZC 2147, LC 26032
i LC 26033 za investitora Op¢inu Peteranec, M. Gupca 13, Peteranec.

2. Posebni uvjeti su:

2.1.Instalacije smjestiti van cestovnog zemljista (cestovno zemljiste definirano je ¢l. 4. Zakona o

cestama N.N. 84/11, 22/13, 54/13).

2.2 Na dionicama gdje zbog postojeéih objekata ili instalacija, instalacije nije moguce smjestiti

b)

van cestovnog zemljista, instalacije se mogu projektirati u cestovnom zemljiStu sa uvjetima
sanacije, 1 to:

Ako se instalacije smjestaju 1,00 m od ruba postojeceg asfaltnog kolnika (na dubini od
minimalno 1,50 m od kote nivelete asfaltnog kolnika) sanaciju rova izvrsiti na nacin da se
izvr§i nasipavanje kvalitetnog kamenog materijala ili $ljunka sa zbijanjem u slojevima.
Nasipavanje izvrsiti u cijeloj dubini rova.

Ako se instalacije smjetaju u cestovnom jarku (na dubini od minimalno 0,80 m od kote
nivelete dna cestovnog jarka punog profila) ne smije se narusiti sistem odvodnje oborinskih
voda sa javne ceste. Sanaciju rova izvrsiti na nacin da se izvrsi nasipavanje kvalitetnog
kamenog materijala ili §ljunka granulacije 30 — 60 mm sa zbijanjem u slojevima.
Nasipavanje izvrsiti u cijeloj dubini rova do kote nivelete dna cestovnog jarka kojeg je
potrebno i izraditi u punom profilu. Ne dozvoljava se postavljanje otvora okana u cestovne
jarke. Otvore okana postaviti na vanjskom rubu cestovnog jarka (onaj koji je udaljeniji od
ceste)

Ako je asfaltirani kolnik javne ceste Sirine maksimalno 3,00 m onda se instalacije moraju
smjestiti u sredini kolnika javne ceste. Sanacija rova mora se izvrSiti nasipavanjem
kvalitetnog kamenog materijala ili $ljunka uz vlaZenje te zbijanje u slojevima do postizanja
modula zbijenosti Me=80 MN/m” do kote 21,00 cm niZe od kote nivelete ceste. Potrebno je
dodatno obratiti paZnju na dobro sabijanje oko okana. Zatim je potrebno postaviti betonsku
stabilizaciju debljine 15,00 cm te staviti asfalt BNS 0/16 debljine 6,00 cm odnosno do razine
postojeceg asfalta. Zatim je potrebno izvesti polaganje asfalta BNHS 0/11 debljine 4,00 cm i



preko rova u koji su poloZene instalacije 1 preko cjelokupne Sirine kolnika javne ceste.
Poklopci okana moraju biti u razini sa novim slojem asfalta. Potrebno je izvrsiti obnovu

horizontalne signalizacije ako je postojala.

d) Ako je asfaltirani kolnik javne ceste Sirine veée od 3,00 m onda se instalacije moraju
smjestiti u srediti prometne trake javne ceste. Sanacija rova mora se izvrSiti nasipavanjem
kvalitetnog kamenog materijala ili §ljunka uz vlazenje te zbijanje u slojevima do postizanja
modula zbijenosti Me=80 MN/m? do kote 21,00 cm niZe od kote nivelete ceste (ako je
postojeci kolnik izveden u dva sloja asfalta onda 26,00 cm). Potrebno je dodatno obratiti
paznju na dobro sabijanje oko okana. Zatim je potrebno postaviti betonsku stabilizaciju
debljine 15,00 cm. Zatim je potrebno po sredini kolnika izvrsiti rezanje asfalta (ravan rez),
vadenje starog asfalta, potrebno dodatno nasipavanje, vlazenje i sabijanje te preko rova i
prometne trake staviti asfalt BNS 0/16 debljine 6,00 cm (ako je postoje¢i kolnik izveden u
dva sloja asfalta onda BNS 0/16 debljine 7,00 cm 1 BNHS 0/11 debljine 4,00 cm) odnosno do
razine postojeceg asfalta na drugoj prometnoj traci. Poklopci okana moraju biti u razini sa
novim slojem asfalta. Potrebno je izvrsiti obnovu horizontalne signalizacije ako je postojala.

2.3.Nakon sanacije rova u koji su postavljene instalacije, potrebno je Zupanijskoj upravi za ceste
dostaviti dokaze o zbijenosti materijala po slojevima, kao i ateste o kvaliteti ugradenog
materijala.

2.4.Ako se instalacije smjestaju u kolnik javne ceste potrebno je izvrsiti i njihove prikljucke za
objekte koji ¢e te instalacije i Koristiti.

2.5.Dozvoljava se vjeSanje instalacija na konstrukciju mosta ako to njegovo stanje zadovoljava.
U slu¢aju pojaCanog odrzavanja mosta, investitor instalacija vje$anih na most je duzan o
svom troSku postupiti prema zahtjevima Zupanijske uprave za ceste.

2.6.Prijelaze javnih cesta izvesti buSenjem trupa ceste, na dubini 1,50 m od kote nivelete kolnika
10,80 m kote nivelete dna cestovnog jarka. BuSenjem postaviti zastitnu kolonu u Sirini ceste i
cestovnog zemljiSta. Rov iz kojeg ¢e se busiti mora biti udaljen minimalno 2,00 m. Iznimno
se dozvoljava prekop javnih cesta uz traZenje posebne Suglasnosti i uz uvjete sanacije od
Zupanijske uprave za ceste.

2.7.U slucaju pod 2.2. investitor je duzan u skladu s ¢lankom 86. i 87. Zakona o cestama
regulirati odnose sa Zupanijskom upravom za ceste Krizevci.

2.8.Projekt treba sadrzavati:

a) prikaz dionica sa cestovnom stacionazom i udaljenostima od ruba kolnika,
b) nacin izvodenja radova, mjere zaStite ceste i nadin sanacije iskopanog rova,
c) prometnu signalizaciju za izvodenje radova,

d) geodetski elaborat iskol¢enja trase instalacija na geodetskoj podlozi,
e) tabelarni prikaz duZine instalacija postavljenih u cestovno zemljiste,

i} troSkovnik.

2.8.Za sva oStecenja (javne ceste, bankine, nasipi, usjeci, objekti na cesti i njenoj opremi)
koja nastanu kod izvodenja radova na polaganju instalacija, investitor je duzan preko
izvodaca izvesti sanaciju javnih cesta u skladu s uvjetima pravne osobe koja upravija
javnom cestom.

2.9.Ukoliko prilikom odvoza materijala iz iskopa i dovoza zamjenskog materijala za
potrebe gradiliSta dode do oStecenja javnih cesta po kojima se odvoz i dovoz materijala



obavlja, investitor je duzan preko izvodada izvesti sanaciju javnih cesta u skladu s
uvjetima pravne osobe koja upravlja javnom cestom.

. Tehni¢ka dokumentacija mora se izraditi u skladu s utvrdenim Posebnim uvjetima gradenja.

: Prije izdavanja Potvrde Glavnog projekta investitor odnosno projektant treba dostaviti
Zupanijskoj upravi za ceste tehni¢ku dokumentaciju radi njene ovjere uskladenosti s
Posebnim uvjetima gradenja. Potrebno je dostaviti za potrebe Zupam]ske uprave za ceste
Izvod iz Glavnog projekta sa prikazom instalacija u pojasu Zupanijskih i lokalnih cesta a
mora sadrzavati podatke iz tocke 2.7..

. Najkasnije 10 dana prije izvodenja radova unutar cestovnog zemljiSta investitor je duzan
od nadlezne uprave za ceste ishoditi Suglasnost za izvodenje radova uz javnu cestu
sukladno Zakonu o cestama (NN 84/11, 22/13, 54/13), ¢L. 25., 55. i §7., uz dostavu Potvrde
Glavnog projekta, Elaborata iskoléenja i Elaborata privremene regulacije prometa.

. Za izdavanje Suglasnosti za izvodenje radova uz javnu cestu potrebno je osim projektne
dokumentacije iz to¢ke 3. ovih Uvjeta dostaviti i terminski plan izvodenja radova i podatke o

izvodacu radova.

. Tro$kove postupka u iznosu od 300,00 kn snosi investitor.

Stru¢ni suradnik za upravno — tehnicke poslove
i'sigu_most prometa:
CA_(\ L
Ma el Kovacrc dlp\l ing.prom.

Dostaviti: LR

/‘-"‘\ - . -
g/ Podnositelj zahtjeva,
_  Arhiva ovdje



Republika Hrvatska
KOPRIVNICKO-KRIZEVACKA ZUPANIJA
OPCINA PETERANEC
Jedinstveni upravni odjel
Odsjek za opcée pravne i kadrovske poslove

KLASA: 363-05/12-01/06
URBROJ: 2137/12-13-51
Peteranec, 3. sije¢nja 2014.

DIPPOLD & GEROLD
HIDROPROJEKT 91 d.o.o.
DESPRIMSKA 8
BREZOVICA

Predmet: Posebni uvjeti gradnje
- dostavljaju se -

Postovani,
u privitku Vam dostavljamo posebne uvjete gradnje koje smo do sada zaprimili:

. Komunalac,

. Koprivnica plin,

. HEF ODS,

. HAKOM,

. Ministarstvo zdravlja, Uprava za sanitarnu inspekeiju,

. Jadranski naftovod,

. Ministarstvo unutarnjih poslova, PU Koprivnicko-kriZevacka,
. Zupanijska uprava za ceste Koprivni¢ko-krizevacke Zupanije.

0O ~] O\ L s Wb =

S poStovanjem,

Voditeljica Odsjeka:
Helena Srsan

‘l'iCQﬁm SJiﬁ’w
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Hrvatski Telekom d.d.

Odijel za energetiku i mreznu infrastruktury
Adresa:Slavonska avenija 6/vill

Telefon +385 14917200, 4917-202
Telefaks: +385 14917-118

KOPRIVNICKO-KRIZEVACKA ZUPANIJA
OPCINA PETERANEC

Matije Gupca 13.

48321-PETERANEC

OZNAKA
T45-3169826-13

KONTAKT OSOBA
TELEFON

oatuM  01-4918658
nastavnona 09.01.2014,
lzgradnja ,,ODVODNJE NASELJA HLEBINE | SIGETEC*

Investitor:Opcina Peteranec, ul. Matije Gupca 13, Peteranec
- TK kapaciteti : Uvjeti zastite

Temeljem Vaseg zahtjeva, te uvidom u dostavljeni Idejni projekt 2720 DGH91 izdajemo Vam
slijedece uvjete:

- U interesu zastite naSe infrastrukture dostavili smo vam izvadak iz dokumentaciie TK
kapaciteta (trasa podzemnih TK kapaciteta)za svaki zahvat u prostoru u zoni telekomunikacijske
infrastrukture . Podaci o trasi nadzemnih TK kapaciteta mogu se dobiti uvidom na terenu.

- lzvoditelj radova obavezan je prije pocetka radova, zatraziti iskoléenje (mikrolokaciju) trase
podzemnih TK kapaciteta, putem narudZbenice na adresu Hrvatski Telekom d.d., Odjel za
operativno upravljanje mreZom i poslovanje s korisnicima — sjever, Podrugje Bjelovar, na fax:
043 215 005 ili na tel:098-222-477 gosp. Dalibor Carek.

- Primijeniti pravilnik o naginu i uvjetima odredivanja zone elektronicke komunikacijske
infrastrukture i povezane opreme, zastitne zone i radijskog koridora te obveze investitora radova
ili gradevine (N.N. 42/09 i 39/11).

- Izmicanje telefonskog stupa, upora, zatege odnosno TK kabela ne smije se vréiti bez naseg
odobrenja.

Hrvatski Telekom d.d.

Savska cesta 32, 10 000 Zagreb

Telefon: +385 1 491-1000 | faks: +385 1 491-1011 | Internet: www.t.ht hr, www.hrvatskitelekom.hr

Paslovna banka: Zagrebacka banka d.d. Zagreb | IBAN: HR24 2360 0001 1013 1087 5 | SWIFT-BIC: ZABAHR2X

Nadzorni odbor: M. Klein - predsjednik

Uprava: |. Mudrinié - predsiednik, N. Hentges, dr. sc. D. Dogan, B. Poldrugaé, |. Jolié Simovi¢, N. Rapai¢, J. Hartmann

Registar trgovackih drudtava: Trgovatki sud u Zagrebu, MBS: 080266256 | QIB: 81793146560 | PDV identifikacijski broj: HR 81793146580
Temeljni kapital: 8.188.853.500,00 kuna | ukupni broj dionica: 81,888.535

Nominalni iznos jedne dionice: 100,00 kuna
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-Ukolika ¢e TK kapaciteti biti ugroZzeni predmetnim zahvatom, investitor je duzan izraditi projekt
zastite ili izmjeStanja postojecih TK kapaciteta, a sve u skladu sa Zakonom o elektronic¢kim
komunikacijama,(»Narodne novine», br. 90/11), te Pravilnikom o nacinu i uvjetima odredivanja
zone elektroni¢ke komunikacijske infrastrukture i povezane opreme, zastitne zone i radijskog
koridora te obveze investitora radova ili gradevine (N.N. 42/09 i 39/11), na isti je potrebno
ishoditi  suglasnost Hrvatskog Telekoma d.d. Projekt zastite treba sadrzavati dokaze o
postivanju propisa, kroz situaciju, shemu,tehni¢ki opis i troSkovnik.

Projekt je potrebno dostaviti na suglasnost u Hrvatski Telekom d.d.,Radna ;edmlca za
upravljanje ugovornim odnosima za EKI , Palmoti¢eva 82., 10 000 Zagreb

- Svaku nepredvidenu okolnost koja bi mogla nastati i dovesti do oste¢enja TK kapaciteta,
investitor je duzan odmah prijaviti na Hrvatski Telekom d.d. Odjel za operativno upravijanje
mreZom i poslovanje s korisnicima — sjever, Podrudje Bjelovar na fax: 043 215 005 ili tel
08009000.

- Troskovi iskoléenja, zastite, izmjestanja, kac i moguée Stete na TK kapacitetima terete
investitora (€lanak 26. Zakona o elektroniCkim komunikacijama ,»Narodne novine»,br. 90/11.).

- Ostecenje TK kapaciteta iz nehata povlaci krivicnu odgovornost (Clanak 147. i 148. KZ RH-
procisceni tekst, »Narodne novine», br, 32/93.).

- Ovi uvjeti vrijede dvije godine od dana izdavanja.

S postovanjem, s

/L Direktor Odjela @qgr‘gggku |mrezd infrastrukturu:
ﬂ@q},ﬁ}ugamc dipl.ling.el.

Zaa eb

e

Privitak:
Idejni projekt
-situacija TK kapaciteta- dost. u dwg-u na e-mail:mladen.novotni@dgh91.hr dana 3.01.14.



